



WALBER CHILDREN CHALLENGE CUP 2021

STATUTTER:

Cupen er åpen for Children. En rytter defineres som Children fra det året man fyller 12 år og ut det året man er 14 år.

På hvert stevne vil det bli satt opp to klasser i **Walber Children Challenge**. Klassehøyde vil være 1,15m og 1,20m.

Bedømming første dag vil være 280 og andre dag 274.1.5.3.

Omfatter 8 kvalifiseringsstevner i sesongen 2021. Poengberegning etter World Cup tabell.

Dersom det er færre enn 3 startende i cupen på et kvalifiseringsstevne vil cupen utgå.

Premiering på kvalifiseringsstevner: Dekken til vinner av **Walber Children Challenge** (sammenlagt fra to dager) fra sponsor. Arrangør holder vanlig premiering i klassen. Sponsor har anledning til å henge opp seil, ha stand eller benytte eget hinder på stevner.

Rytter kan starte inntil to (2) hester i kvalifiseringene men oppnår bare poeng på sitt beste resultat i klassen. (Det er rytter som oppnår poeng ikke ekvipasje).

Den beste rytteren sammenlagt etter 8 **Walber Children Challenge** stevnene, får delta på NHF 2022 i enten junior eller amatør klasser (sponsor dekker mellomlegg mellom amatør og ordinær meeting)

Rytterne kan ri flere hester i **Walber Children Challenge** rundt i Norge, men kun én hest under NHF. Ved lik poengsum etter kvalifiseringsstevnene går den rytteren som har flest førsteplasser først, er det fortsatt likt etter dette, teller flest andreplasser osv. Skulle det fortsatt være likt avgjøres det hele ved loddtrekning. Rytter må ha deltatt i cupen med den hesten som skal starte i NHF.

Det deles ikke ut wildcard

Eventuelle endringer blir offentliggjort på www.rytter.no

Kvalifiseringsstevner i **Walber Children Challenge**:

Sted	Stevne	Dato
Arendal og Grimstad RK	L/E-stevne	18. – 20. juni
Bergen Rideklubb	L/E-stevne	01. – 04. juli
Sandnes og Jæren	L-stevne	7. – 11. Juli
Hønefoss og Omegn RK	L-stevne	16. – 18. Juli
Larvik og Sandefjord	L/E-stevne	22. – 25. Juli
Drammen og Omegn RK	Lag NM L/E	06. – 08. august
Trøndelag Ryttersportskl	L-stevne	27.-29. August
Arendal og Grimstad RK	L/E-stevne	10.-12 september